
I
platné ke dni: 16.8.2024, 2:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
 v první řadě Vám děkuji za nahlédnutí do mého albíčka. Pokud jste si vybrali z nabídky, čtěte prosím dále.

 Balíčky zasílám doporučeně dle ceníku ČP, pokud chcete na Vaše riziko poslat balíček obyčejně, nebo s pojištěním, prosím
Vás o upozornění předem, než Vám zašlu podklady k platbě.

 Zboží zasílám po připsání peněz na můj účet, převodem, na dobírku nezasílám. Rezervace jsou možné po domluvě, proto
neurčuji přesný termín. Pokud nepožádáte o rezervaci a zboží potvrdíte ke koupi, prosím Vás o zaslání peněz do 5 dnů.

 U zboží, ať už nového nebo bazarového, vždy uvádím míry, přesný popis, proto neberu zpět věci, které vám nesedí.

 Vše před odesláním kontroluji, zda je funkční či nepoškozené, zkrátka zda odpovídá popisu. Pokud bude věc nějak poškozena
(mohu přehlédnout), samozřejmě se domluvíme na vrácení.

 Pokud máte další dotazy, ráda Vám je zodpovím :-).

 Děkuji za pozornost a přeji příjemné nakupování
 Iveta Č.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

